ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

2 4. до". ‚2023 № #, {231,1
пгт Уни

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131—ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Унинского муниципального округа Кировской
области, Положением 0 ПубЛИЧНЫХ СЛУШЗНИЯХ В муниципальном
образовании Унинский муниципальный округ Кировской области,
утвержденным решением Думы Унинского муниципального округа от
27.09.2021 № 1/9 и на основании заключения комиссии по
землепользованию и застройке Унинского района от 13 мая 2022 года,
Дума Унинского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Для обсуждения вопроса о предоставлении разрешения на
ОТКЛОНСНИЁ ОТ предельных параметров разрешенного строительства В ЧЕСТИ

изменения минимальных отступов от границ земельных участков в целях
определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений,
за пределами которых запрещено строительство и предельных размеров
земельных участков указанных в схеме градостроительного зонирования
Елганского сельского поселения, размещенных в зоне ОД—1 по адресу:
Российская Федерация, Кировская область, Унинский район, с. Елгань, ул,
Центральная, з/у 50а, провести публичные слушания в административном
здании, расположенном по адресу: Кировская область, Унинский район, шт
Уни, ул. Ленина, д.17, на первом этаже в кабинете № 9 (помещение малого
зала), 08 июня 2022 года в 15 часов 00 минут.

2, Комиссии по землепользованию и застройке Унинского района
Кировской области:

2.1. организовать и провести публичные слушания по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства в части изменения размера минимального
размера для земельного участка с кадастровым номером 433433102… :1035;

2.2, обеспечить прием предложений и замечаний по предмету
рассмотрения в письменном виде в срок до 06.06.2022.

3, Опубликовать результаты публичных слушаний в
Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского
муниципального округа и обнародовать путем размещения на официальном
сайте Унинского муниципального округа ппрз://аотцпі.ш/ в течение 3-х
дней со дня проведения публичных слушаний.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном
бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального
округа и размещению на официальном сайте Унинского муниципального
округа. ‚

5, Настоящее решение вступает в силу с момента Подписания.

Председатель Думы
Унинского муниципального округа А.В. Киселев